Протокол заседания Центрального закупочного органа
№ 09/12 от 11.12.2015
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель ЦЗО – Дербенев О.А.

Заместитель председателя ЦЗО – Гриднев А.В.
Члены ЦЗО:
- Максимов С.А.
- Жирнов Г.В.
- Кулаев А.И.

Ответственный секретарь ЦЗО: главный специалист ООЗ – Лейко Р.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЦЗО:
1. О разрешении заключения договора на поставку ГСМ для автотранспорта Приволжского отделения ПАО «Самараэнерго» с. Приволжье Самарской области,  стоимостью, не превышающей 504 731,70 рублей с НДС, с единственным участником конкурентной закупки – ООО «Грилен-Карт», 443030, г. Самара, ул. Чкалова, д. 100, лит. П, оф. 16.
2. О разрешении заключения договора на поставку ГСМ для автотранспорта Ч-Вершинского отделения ПАО «Самараэнерго» с. Челно-Вершины Самарской области,  стоимостью, не превышающей 492 109,20 рублей с НДС, с единственным участником конкурентной закупки – ООО «Грилен-Карт», 443030, г. Самара, ул. Чкалова, д. 100, лит. П, оф. 16.

СЛУШАЛИ:

Главного специалиста отдела организации закупок Лейко Р.С.
1. по приказу ПАО «Самараэнерго» от 19.11.2015 г. № 345, был проведен открытый запрос предложений в электронной форме № 9/11-15-ОЗП на право заключения договоров по независимым лотам 1-20 «ГСМ для нужд ПАО «Самараэнерго» в 2016 году.  Согласно протоколу заседания ПДЗК № 06/12 от 11.12.2015 года указанный запрос предложений по лоту № 15 «ГСМ для автотранспорта Приволжского отделения ПАО «Самараэнерго» с. Приволжье Самарской области» признан несостоявшимся, т.к. была представлена единственная заявка от ООО «Грилен-Карт», 443030, г. Самара, ул. Чкалова, д. 100, лит. П, оф. 16, цена предложения – 504 731,70рублей с НДС. Представленная заявка соответствует требованиям извещения и закупочной документации. В соответствии с п.7.1.19.4 а) Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ПАО «Самараэнерго», утвержденного решением Совета директоров ПАО «Самараэнерго» от 02.10.2015 № 06/350, и п. 2.11.4 а) Документации по открытому запросу предложений № 9/11-15-ОЗП, ПДЗК обращается за разрешением заключить договор на поставку ГСМ для автотранспорта Приволжского отделения ПАО «Самараэнерго» с. Приволжье Самарской области, стоимостью не превышающей 504 731,70 рублей с НДС, с единственным участником конкурентной закупки ООО «Грилен-Карт», 443030, г. Самара, ул. Чкалова, д. 100, лит. П, оф. 16.
2. по приказу ПАО «Самараэнерго» от 19.11.2015 г. № 345, был проведен открытый запрос предложений в электронной форме № 9/11-15-ОЗП на право заключения договоров по независимым лотам 1-20 «ГСМ для нужд ПАО «Самараэнерго» в 2016 году.  Согласно протоколу заседания ПДЗК № 06/12 от 11.12.2015 года указанный запрос предложений по лоту № 20 «ГСМ для автотранспорта Ч-Вершинского отделения ПАО «Самараэнерго» с. Челно-Вершины Самарской области» признан несостоявшимся, т.к. была представлена единственная заявка от ООО «Грилен-Карт», 443030, г. Самара, ул. Чкалова, д. 100, лит. П, оф. 16, цена предложения – 492 109,20 рублей с НДС. Представленная заявка соответствует требованиям извещения и закупочной документации. В соответствии с п.7.1.19.4 а) Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ПАО «Самараэнерго», утвержденного решением Совета директоров ПАО «Самараэнерго» от 02.10.2015 № 06/350, и п. 2.11.4 а) Документации по открытому запросу предложений № 9/11-15-ОЗП, ПДЗК обращается за разрешением заключить договор на поставку ГСМ для автотранспорта Ч-Вершинского отделения ПАО «Самараэнерго» с. Челно-Вершины Самарской области, стоимостью не превышающей 492 109,20 рублей с НДС, с единственным участником конкурентной закупки ООО «Грилен-Карт», 443030, г. Самара, ул. Чкалова, д. 100, лит. П, оф. 16.

Принимая во внимание доклад Р.С. Лейко
РЕШИЛИ:
1. В соответствии с п. 4.8.1 Положения  о  закупке  товаров,  работ,  услуг  для     нужд     ПАО «Самараэнерго», утвержденного решением Совета директоров ПАО «Самараэнерго» от 02.10.2015 № 06/350, разрешить заключить договор на поставку ГСМ для автотранспорта Приволжского отделения ПАО «Самараэнерго» с. Приволжье Самарской области, стоимостью, не превышающей 504 731,70 рублей с НДС, с единственным участником конкурентной закупки ООО «Грилен-Карт», 443030, г. Самара, ул. Чкалова, д. 100, лит. П, оф. 16.
Голосовали:

“За” – ______5_______,
“Против” – ______0_______,
“Воздержавшихся” – ______0_______.
По результатам голосования решение принято.

2. В соответствии с п. 4.8.1 Положения  о  закупке  товаров,  работ,  услуг  для     нужд     ПАО «Самараэнерго», утвержденного решением Совета директоров ПАО «Самараэнерго» от 02.10.2015 № 06/350, разрешить заключить договор на поставку ГСМ для автотранспорта Ч-Вершинского отделения ПАО «Самараэнерго» с. Челно-Вершины Самарской области, стоимостью, не превышающей 492 109,20 рублей с НДС, с единственным участником конкурентной закупки ООО «Грилен-Карт», 443030, г. Самара, ул. Чкалова, д. 100, лит. П, оф. 16.

Голосовали:

“За” – _____5_______,
“Против” – ______0_______,

“Воздержавшихся” – _____0________.
По результатам голосования решение принято.

Повестка дня заседания исчерпана, председательствующий объявляет заседание закрытым.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЦЗО:
	  Председатель ЦЗО
	- О.А. Дербенев
	- генеральный директор ПАО «Самараэнерго»

	Заместитель председателя

ЦЗО:

	-- А. В. Гриднев
	- заместитель генерального директора по кадрам и быту
ПАО «Самараэнерго»

	Члены ЦЗО:
	- С.А. Максимов
	- заместитель генерального директора по сбыту ПАО «Самараэнерго»

	- Г.В. Жирнов
- А.И. Кулаев
	- начальник финансово-экономического управления ООО «Энергия развития, аудит»
- начальник производственно-технической службы ПАО «Самараэнерго»

	Ответственный секретарь ЦЗО:
	- Р.С. Лейко
	- главный специалист ООЗ ПАО «Самараэнерго»

PAGE
Протокол заседания ЦЗО № 09/12 от 11.12.2015 года
стр. 3 из 3